

Suomen Ampumaurheiluliitto

Uutiskirje 7/2022  
22.12.2022

### **Hyvää joulua ja hyvää uutta vuotta!**

Ampumaurheiluliitto toivottaa kaikille oikein rauhallista joulua ja osumarikasta uutta vuotta 2023!

*Liittohallituksen kokousasioita 15.12.*

### **Ruutikangas ja kansainväliset kilpailut**

Ampumaurheiluliitto kirjoittaa sitoumuksen sen ajatuksen ympärille, että liitto sitoutuu toimimaan aktiivisesti, jotta kansainvälisiä kisoja haetaan ja saadaan Ruutikankaan ampumaurheilukeskukselle.

Limingan kunta oli tiedustellut mahdollisuutta tehdä jonkinlainen sopimus, jolla voitaisiin osoittaa yhteinen tahtotila tai tavoite saada Ruutikankaalle säännöllisesti kansainvälisiä kilpailuja. Hallitukselle esiteltiin lyhyesti hanketta ja kerrottiin Limingan ja Lumijoen kuntien viime viikolla tekemistä kolmivuotisista investointipäätöksistä (1,1 M€ ja 0,4 M€) ja OKM:n liikuntapaikkarakentamisen valtakunnallisten kärkihankkeiden päätöksestä, jossa Ruutikangas on jälleen listalla (vuodelle 2023 0,75 M€).

### **Aluejaostotukien 2. erä 2022**

Aluejaostojen tuet jaetaan tänä vuonna ensimmäistä kertaa hallituksen viime vuonna hyväksymän, alueiden kanssa yhdessä valmistellun aluetuki ja alueiden varainkäytön reunaehdot -dokumentin mukaisesti. Toinen maksuerä tuotiin hallituksen päätettäväksi ensimmäisellä kerralla, jatkossa operatiivinen asia hoidetaan toimiston voimin.

### **Valmennusorganisaatio 2023**

Yhden valmentajan osalta neuvottelut jatkuvat, ja liikkuvan maalin päävalmentajan tehtävä avataan hakuun.

### **Urheilun taustavoima**

Urheilugaalassa 12.1.2023 Taustavoima palkintoluokassa palkitaan tänä vuonna poikkeuksellisesti jokaisesta lajista yksi lajin keskeinen taustahenkilö Urheilugaalan kunniakirjalla. Jokainen lajiliitto nimeää yhden oman taustavoimansa ja lähettää tiedot ja taustoitukset valmisteluja varten Urheilugaalalle.

Taustavoima voi olla tänä vuonna lajin pitkäaikainen toimija, jonka panos on ollut poikkeuksellisen merkittävä lajissa ja on suurella lajisydämellään ollut mukana lajin pitkäaikaisessa kehittämisessä. Taustavoima voi olla seuratoimija tai hän on voinut toimia vuosien aikana monessa eri roolissa lajin parissa.

Lajiliitto siis itse päättää ja perustelee, kenet haluaa palkita lajinsa Taustavoimana. SAL:n nettisivuilla oli lomake, jonka kautta kuka tahansa voi ehdottaa palkittavaa taustavoimaa.

Päätös paljastetaan Urheilugaalassa.

### **Kuukauden napakymppi**

Jokainen hallituksen jäsen tuo muille tiedoksi ”kuukauden napakymppin” eli yhden positiivisen asian sitten viime kokouksen. (Aiheesta voi lukea lisää puheenjohtaja Vesa Nissisen kirjoittamasta Urheiluampuja-lehden pääkirjoituksesta.)

### **Tehoryhmät**

Tehoryhmien urheilijat ja tehoryhmävalmentajat on nimetty. Aiheesta voi lukea lisää täältä.

## **Seuraava kokous**

Seuraava kokous pidetään 24. tammikuuta etäkokouksena.

### *Ensi vuoden lisenssit myynnissä*

Vuoden 2023 lisenssit ovat nyt myynnissä. Kilpailulisenssi maksaa 40 euroa, harrastelisenssi 25 euroa, seniorilisenssi (yli 70-vuotiaat) 20 euroa ja nuorisolisenssi 13 euroa. Muovisen lisenssikortin lisähinta on 5 euroa.

Ensi vuoden uutuuksena on se, että seniorilisenssi on nyt mahdollista ostaa jo 70-vuotiaana eli vuonna 1953 ja sitä ennen syntyneille. Lisenssin hinta on noussut 1 eurolla: kortiton 19 eurosta 20 euroon ja kortillinen 24 eurosta 25 euroon.

### *Vastaa aluekierroksen ennakkokysymykseen!*

Keväällä järjestetään aluekierros, jonka aikana tavataan seuroja ja keskustellaan myös alueiden toiminnoista. Kevään kiertuetta varten seuroilta kysytäänkin jo ennakkoon tällä lomakkeella: Mitkä ovat alueiden tärkeimmät tehtävät?

Lomake: <https://forms.gle/MKmXGnccSybNCGwU8>

Aluekiertueen päivämäärät ja paikkakunnat ilmoitetaan alkuvuodesta.

### *Liikkuvan maalin päävalmentajaa haetaan*

Ampumaurheiluliitto hakee liikkuvan maalin päävalmentajaa. Hakuaika päättyy 30. joulukuuta. Tehtävä on määräaikainen, osa-aikainen ja päiväpalkkainen. Sopimus on lähtökohtaisesti 1+1 vuotta. Aiheesta lisää täällä: <https://www.ampumaurheiluliitto.fi/liitto/avoimet-tyopaikat/>

### *SAL-Valmentajaverkoston seminaari Kisakalliossa tammikuussa*

SAL-Valmentajaverkoston ensimmäinen koulutusseminaari järjestetään Lohjalla sijaitsevassa Kisakallion urheiluopistossa 27.–28. tammikuuta. Aiheesta lisää Ampumaurheiluliiton Facebookissa.